



지속가능한

포장공구 프로젝트 다함께 스텝포넛제로

합리적인 가격으로 탄소저감을 실천합니다

농산물박스 기획전 단가표

제품명	지종	규격	인쇄	수량(기준)	공구수량	판매단가	판매가(공구 수량 기준)	
 분리형 박스 1호(3.5kg)	KLB, CK, K / B골	455*305*105	3도	30,000	500	1,740	870,000	
					1,000	1,490	1,490,000	
					2,000	1,410	2,820,000	
					3,000	1,330	3,990,000	
					500	1,670	835,000	
					1,000	1,430	1,430,000	
			2,000		1,360	2,720,000		
			3,000		1,280	3,840,000		
			2도		1도	500	1,630	815,000
						1,000	1,390	1,390,000
						2,000	1,320	2,640,000
						3,000	1,240	3,720,000
500	2,160	1,080,000						
1,000	1,860	1,860,000						
 분리형 박스 2호(5kg)	KLB, CK, K / B골	510*355*120	3도	30,000	2,000	1,750	3,500,000	
					3,000	1,650	4,950,000	
					500	2,090	1,045,000	
					1,000	1,800	1,800,000	
					2,000	1,700	3,400,000	
					3,000	1,600	4,800,000	
			2도		1도	500	2,050	1,025,000
						1,000	1,750	1,750,000
						2,000	1,660	3,320,000
						3,000	1,560	4,680,000
						500	3,430	1,715,000
						2,000	3,030	6,060,000
 분리형 박스 3호(10kg)	F형 분리형 / A골	510*355*220	3도	10,000	500	3,370	1,685,000	
					2,000	2,900	5,800,000	
					500	3,320	1,660,000	
			2도		1도	2,000	2,860	5,720,000

* 부가세 포함 가격입니다.

사과난좌 단가표

상품명	사이즈	과수	수량	판매단가	판매가
 사과난좌	분리형 박스 (3.5kg)	11~16과	500	430	215,000
			1,000	430	430,000
	분리형 박스 (5/10kg)	9~23과	2,000	430	860,000
			3,000	430	1,290,000

조판비

인쇄 조판비

조판비 (기본 1도 기준)	180,000
----------------	---------

* 인쇄는 3도까지 가능하며 인쇄조판 비용은 1도당 18만원(부가세별도)입니다.

* 기본 4면 간단한 로고인쇄 기준이며 인쇄도안 면적에 따라 금액이 변경될 수 있습니다.

간지패드 단가표

상품명	사이즈	수량	판매단가	판매가
 간지패드	분리형 박스 1호(3kg)	500	150	75,000
		1,000	150	150,000
		2,000	150	300,000
		3,000	150	450,000
		500	190	95,000
		1,000	190	190,000
	분리형 박스 2호(3.5kg)	2,000	190	380,000
		3,000	190	570,000
		500	220	110,000
		1,000	220	220,000
		2,000	220	440,000
		3,000	220	660,000